GAMM SRL
Via della Tecnica 21/23
36075 - Montecchio Maggiore (VI) - Italy
www.gamm.com - comm@gamm.com
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
All rights reserved in accordance with the law. Always mention the source when reproducing our drawings and photos.
LPX Volantino a 6 lobi
Six-lobe knob / Volante de seis lóbulos
Descrizione
Perno in acciaio inox filettato AISI 303.
Threaded stainless steel stud (AISI 303).
Perno de acero inoxidable roscado (AISI 303).
Materiale
Tecnopolimero nero, rinforzato con fibre di vetro, finitura opaca.
Black thermoplastic, glass fiber reinforced, mat.
Termoplástico negro, reforzado con fibra de vidrio, acabado mate.
Codice Modello A
mm
B
mm
C
mm
F
mm D L
mm
Peso
gr.
6372570 LPX/20	 M5x15 20 11 20 12 M5 15 8
6372575 LPX/20	 M6x15 20 11 20 12 M6 15 10
6372580 LPX/20	 M6x20 20 11 20 12 M6 20 11
6372595 LPX/30	 M6x15 30 14 24 15 M6 15 16
6372600 LPX/30	 M6x20 30 14 24 15 M6 20 17
6372610 LPX/30	 M6x30 30 14 24 15 M6 30 18
6372630 LPX/40	 M8x20 40 16 28 18 M8 20 20
6372640 LPX/40	 M8x30 40 16 28 18 M8 30 23
6372645 LPX/40	 M8x45 40 16 28 18 M8 45 35
6372660 LPX/50	 M10x25 50 18 32 20 M10 25 46
6372670 LPX/50	 M10x30 50 18 32 20 M10 30 48
6372680 LPX/50	 M10x40 50 18 32 20 M10 40 54
6372690 LPX/50	 M10x50 50 18 32 20 M10 50 56
6372700 LPX/60	 M12x30 60 20 36 22 M12 30 83
6372710 LPX/60	 M12x40 60 20 36 22 M12 40 91
6372720 LPX/60	 M12x50 60 20 36 22 M12 50 97
NOTE:	 Si forniscono, per quantità adeguate, in colori diversi e con inserti a misura.
	 For certain minimum quantities custom colors and threaded metal studs available upon
request.
	 Por cantidad apropiada, disponible también en colores diferentes y con insertos de
distintas medidas.
A
F
C
L
D
B